
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА СОПОТ 
УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СОПОТ 
Космајски трг бр.5, 11450  СОПОТ 
Број: 404-1-2/2017 
Датум: 22.05.2017. године 
 

Начелник Управе градске општине Сопот, на основу члана 115.  
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/2012,14/2015 и 
68/2015) и Закона о енергетици („Службени гласник РС” бр. 145/2014)  
доноси:  

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
Управа градске општине Сопот, државни орган, у поступку јавне 

набавке велике вредности добара – електрична енергија са испоруком, број: 
404-1-2/2017, ознака и назив из општег речника набавке: 09310000 – 
електрична енергија, мења Уговор о јавној набавци електричне енергије са 
испоруком тако што се у предмет Уговора додају нова мерна места. 

Првобитно уговорена вредност од 17.000.000,00 остаје непромењена 
као и остале одредбе предметног Уговора о јавној набавци електричне 
енергије са испоруком. 

 
Образложење 

 
ЈП Електропривреда Србије је у складу са Законом о енергетици 

(„Службени гласник РС” бр. 145/2014), обавестила Управу градске општине 
Сопот да је за одређена мерна места дошло до губитка права на 
гарантовано снабдевање те да је потребно за наведена мерна места 
закључити нови уговор о комерцијалном снабдевању. 

Како је Уговор о јавној набавци електричне енергије са испоруком за 
комерцијално снабдевање закључен дана 22.03.2017. године исти је 
проширен за мерна места којима је истекло право на гарантовано 
снабдевање.  

  
 
 

  НАЧЕЛНИК 
      Снежана Стојановић – Кандић с.р. 

  
 
 


